副　校　長 教　頭 総務部主任 教務部主任 担　　任

西暦　　　　　年　　　　月　　　日届出

女子美術大学付属高等学校 校長殿

第　　　学年　　　組　　　番

学籍番号：

生徒氏名

保護者名 印
　※学校登録の保証人名

 上記の者、下記のとおり住所を変更しましたのでお届け致します。

＜ 新 住 所 ＞ 〒　　　　　－

℡　　　　　 （　 　　　　）

＜ 旧 住 所 ＞ 〒　　　　　－

℡　　　　　 （　　 　　　）

事 務 部 長 事 務 部

住　所　変　更　届

記

＜ 提出書類 ＞　　住民票　1通 （ 保護者と生徒の両方の記載のあるもの ）

＜ 住民票に記載されている新住所への「転入日(異動日) 」 ＞ 西暦　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日